
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 21/ 76/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2007r.
 
w sprawie odmowy uchylenia uchwały o odwołaniu Danuty Sutkowskiej ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie.
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) i art. 38 ust.1 pkt 2 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z  wnioskiem p.  Danuty Sutkowskiej złożonym  na piśmie z dnia
11 sierpnia  2007r.   - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1.
Wobec braku  przesłanek merytorycznych i podstaw formalnoprawnych odmawia się uchylenia Uchwały Nr 16/53/07 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 22
czerwca 2007r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie.
 

§ 2.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu do wiadomości p. Danuty Sutkowskiej jako odpowiedź na złożone przez nią wezwanie do  
uchylenia uchwały o jej odwołaniu ze stanowiska dyrektora Poradni. 

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda 

Członkowie Zarządu:
 
1.Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 21/76/07

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-09-12
Data modyfikacji: 2007-09-12

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-09-12

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 21/76/07

